swerdes ... pro crosbowes ... dossenis brydelle bossis et aliis .............................  ... 
De ..., alienigena, de nave Clais Peterson, [pro] 2 dossenis holebardes, 12 peciis .. 

et aliis ..................................................................................................................  ... 
De eodem magistro, alienigena, de nave Arnoldi Johnson, [pro] 1 last allecis, 6 ... 2 

poketes [hops]. [Precii] ....................................................................................... £8 
De ..., alienigena, de nave Martini Albright, [pro] ...; De nave .... [Precii] 

 ................................................................................................................. £22 3s 4d 
De ... [Precii] ........................................................................................................ £66 
[One illegible line follows] 
[De ...], pro 13 cistis sugor, 14 parvis cistis sugor. [Precii] .................................. £81 
[De ... pro] 10 cistis sugur, 1 barello suckade. [Precii] ................................ £20 8s 4d 
[De ...], alienigena, [pro] 43 cistis sugor. [Precii] .......................................... £85 10s 
De Johanne [..], alienigena, [pro] 10 cistis, 3 coffers sugor, 9 barrellis suckade 

[continentibus] 125‡ [lb.]. [Precii] ............................................................ £26 6s 8d 
De ..., alienigena, pro 10 cistis, 1 coffyn sugor, 1 magna cista sugor. [Precii] .......  ... 
De ..., alienigena, pro 9 cistis sugor, 2 barrellis suckade [continentibus] 50 lb. [Pre-

cii] ......................................................................................................... £19 6s [8d] 
De ...lis, alienigena, pro 28 cistis sugor et 25 lovez. [Precii] ................................ £63 
De ...dus, alienigena, pro 14 cistis sugor. [Precii] ................................................ £28 
De ..., alienigena, pro 1000 orenges, 2 cistis, 1 coffyn sugor, 2 barellis suckade. 

[Precii] ....................................................................................................... £8 6s 8d 
De ... Pynto, alienigena, pro 7 coffyns sugor. [Precii] ............................................ £7 
De Johanne Stevyns, alienigena, pro quinque cistis sugor. [Precii] ..................... £10 
De Johanne Alforde, indigena, pro 11 cistis sugor. [Precii] ................................. £22 
De Robarto White, indigena, pro 6 baryles suckade [continentibus] 200 lb. [Precii] 

 ............................................................................................................................. ... 
De Fornando Fount, alienigena, pro 39 cistis sugor, 80 lb. suckade. [Precii] .... ... 4d 
De ..., alienigena, pro 7 cistis sugor, 50 .... [Precii] .......................................... £... 4d 
m 3d 
De Robarto Palmer, indigena, de nave Hans Crusyng, [pro] 10 ... .........................  ... 
De Willelmo Burght, indigena, de nave Hans Tope, [pro] 36 peciis cere [continen-

tibus] 6500† lb. ...  ...............................................................................................  ... 
De Jeronimo Mollyn, alienigena, de nave Petri Welsar, [pro] 100 ulnis tapstry, 2 

peciis diaper towell ...  ........................................................................................  ... 
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De Sampsone Porter, indigena, de nave Johannis Smyth, [pro] 1 fardello cum 500 
elles albe tele. [Precii] ....................................................................................... £10 

De Willelmo Spylmaker, alienigena, de nave quadam kache de Lie, [pro] 10 tas-
selles, 9 falcons. [Precii] ..................................................................................... £7 

De Willelmo Chartsey, indigena, de nave Jacobi Scot, [pro] 1 trus cum 50 lb. clo-
vez. [Precii] ......................................................................................................... £6 

De .. Wakelyn, alienigena, de nave predicta, [pro] 12 panes foyne wombz, 12 
tymber et 12 skynnez foyne backes, 38 tymber gray tawed, 2 tymber armyns. 
[Precii] ..................................................................................................... £29 6s 8d 

De eodem magistro, alienigena, de nave Petri Welsar, [pro] 1000 clapholt. [Precii] 
 ...................................................................................................................... 33s 4d 

De .. Perkyns, indigena, de nave Jacobi Scot, [pro] 50 lb. wollen yerne, 120 lb. 
cere, ... shettylle, 2 pair sharmen sherys et aliis. [Precii] ........................... £4 6s 8d 

[De ...], indigena, de navea, [pro] 9 dossenis hattes, 5 dossenis hattes cum short 
thromys, 3 dossenis ... caps, 4 boxes cum 100 eastrich fethers, 1 dossena daggers 
et aliis. [Precii] ......................................................................................... £23 6s 8d 

[De ...], indigena, de nave Jacobi Scot, [pro] 9 peciis tele albe [continentibus] 200 
ulnas. [Precii] ...................................................................................................... £8 

[De ..., in]digena, de nave predicta, [pro] 220 virgis satten, 190 virgis damask. 
[Precii] ............................................................................................................ £151 

[De ..., in]digena, de nave Jacobi Scot, [pro] 1 fardello cum 86 peciis Hollonde. 
[Precii] ................................................................................................... £51 11s 8d 

[De ...], indigena, de nave predicta, [pro] 20 virgis crymsen veluti, 3 peciis veluti 
continentibus .. virgas, 5 peciis sattyn [continentibus] 180 virgas, 25 virgas da-
mask, 7 peciis sayntt. [Precii] ................................................................... £149 10s 

De Thoma Hynde, indigena, de nave ..., [pro] 6 last allecis. [Precii] ................... £24 
De Sampsone Portyr, indigena, de nave .. Handcoke, [pro] 400 ulnis ... [Precii] 

 ............................................................................................................................ £8 
De Roberto Lawrence, indigena, de nave Jacobi Scot, [pro] 1 fardello [cum] 73 

salettes, 24 brests et backes ... 26 dossenis foyne bakkes, 26 mantelles fox. [Pre-
cii] ..................................................................................................................... £30 

De Johanne Skelyng, alienigena, de nave Johannis Lyllow, [pro] 3 fattes [conti-
nentibus] 1800 lb. canabis et 11 dimidias pecias et remanunts beades, 6 dossenis 
napkyns, 2 peciis diaper towell. [Precii] .................................................. £26 6s 8d 

De ..., alienigena, de nave Garardi Clarke, [pro] 2500 clapholt. [Precii] .... £66 6s 8d 
De Humfrido Knyght, indigena, de nave Thome Bardon, [pro] 8 last allecis; De 

nave .. Smyth [pro] 6 last allecis, 2½ last piscium. [Precii] .............................. £66 
De ..., de nave Thome Bardon, [pro] 3 fattes [continentibus] 7 awmes .... vini Reigni 

Et pro ... 
De ..., indigena, de nave ..., [pro] ... [Precii] .................................................. £.. 6s 8d 
De ..., indigena, de nave ..., [pro] ... [Precii] ......................................................... £41 
De ..., ..., de nave ..., [pro] ... [Precii] .......................................................... £12 3s 4d 
De ..., ..., de nave ..., [pro] ... [Precii] ................................................................... £12 
[One illegible line follows] 
De ..., ..., de nave Johannis .., [pro] ...  ...................................................................  ... 
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De ..., ..., de nave ..., [pro] ... [Precii] .......................................................... £17 6s 8d 
De ..., ..., de nave ..., [pro] ... [Precii] ....................................................................40s 
De ..., indigena, de nave Thome Bardon, [pro] 6 barellis allecis. [Precii] .............40s 
De ..., indigena, de nave Johannis Byker, [pro] 1 trus cum 80 peciis satten Sipers. 

[Precii] ................................................................................................... £26 13s 4d 
[De ...], igena, de nave Garardi Clarke, per licenciam domini regis Miloni Forester2 

et ... [factam, pro] 30 balis gualdi. [Precii] ........................................................ £30 
De .. Clapton, indigena, de nave Johannis Byker, [pro] 111 dimidiis balis gualdi. 

[Precii] ........................................................................................................ £55 10s 
[De ..]an Berleyn, indigena, de nave Thome Bardon, [pro] 7 last, 9 barellis allecis; 

[De nave Johannis] Byker [pro] 1 chest cum 61 peciis Hollonde. [Precii] 
 ............................................................................................................... £67 11s 8d 

De .. Byle, indigena, de nave Johannis Byker, [pro] 1 bala chamlettes [continente] 
24 peces, 1 trus cum 2 peciis veluti [continentibus] 44 virgas, 6 peciis fustian 
Napalles. [Precii] ...................................................................................... £35 3s 4d 

De Guidone Clarke, indigena, de nave Garardi Clarke, [pro] 40 Alemen ryvettes, 2 
pipis rap olei. [Precii] ............................................................................... £17 6s 8d 

De Thoma Torke, alienigena, de nave predicta, [pro] 1 maunde [continente] 400 
gallypottes. [Precii] ....................................................................................... 26s 8d 

De Jacobo Walwyn, indigena, de nave Petri Laby, [pro] 2 pokes hops, 30 barellis 
piscium. [Precii] ................................................................................................ £13 

De Johanne Morelle, alienigena, de nave Adryan Naught, [pro] 4500 Flemysh tylis, 
14 barillis salis, 100 bounchez ceparum, 4 barrillis pomorum. [Precii] ..... £4 3s 4d 

De Thoma Balle, indigena, de nave Garardi Claison, [pro] 12 pokes hops, 2 doliis 
Lukes ferri; De nave Johannis Byker [pro] 1 dolio olei. [Precii] ........... £28 13s 4d 

De Willelmo Handcoke, indigena, de nave Johannis Byker, [pro] 2 fattes continen-
tibus 6 awnez ......................................................................................... vini Reigni 

De Willelmo Dod, indigena, de nave predicta, [pro] 2 fattes continentibus 3 awnez 
 .............................................................................................................. vini Reigni 

De Ricardo Man, indigena, de nave Johannis Byker, [pro] 1 table depicto ad 
valorem ......................................................................................................... 53s 4d